
VSTUPNÍ POŽADAVKY

 minimálně středoškolské vzdělání
 logické myšlení, smysl pro detail
 pečlivost, zodpovědnost
 tvůrčí přístup
 schopnost samostatně vykonávat svěřené úkoly 
 schopnost týmové práce
 schopnost koordinace týmu při realizaci řešení
 komunikační dovednosti
 znalost projektového řízení
 znalost výpočetní techniky na úrovni základní správy 
 operačních systémů (Windows, Linux)
 znalost komunikačních technologií
 jazykové znalosti (výhodou)

CHARAKTERISTIKA POZICE

 správa komunikačních systémů
 projektové řízení mobility informačních a komunikač-
 ních technologií policie
  Správa MDM (Mobile device management) - vzdálená 
 správa mobilních zařízení
 příprava a zpracování podkladů pro projekty a veřejné 
 zakázky v rámci mobility ICT 
 koordinace rádiového provozu radiokomunikačního 
 systému složek integrovaného záchranného systému 
 v rámci policie
 příprava strategie rozvoje mobilních komunikací ve 
 spolupráci s Ministerstvem vnitra
 správa a rozvoj realizovaných projektů v rámci mobi-
 lity ICT
 spolupráce s ostatními složkami policie, státními 
 orgány a zahraničními subjekty v rámci mezinárodní 
 policejní spolupráce

NÁRODNÍ CENTRUM INFORMAČNÍCH 
A KOMUNIKAČNÍCH TECHNOLOGIÍ 

ncikt@pcr.cz

974 804 001

Policejní prezidium 
České republiky 
Strojnická 27, Praha

SPRÁVCE 
KOMUNIKAČNÍCH SYSTÉMŮ



CO NABÍZÍME?

BENEFITY POSKYTOVANÉ ZE STRANY PČR např.: 

 náborový příspěvek u nových policistů ve výši 75.000 
 až 150.000 Kč
 příspěvek na tábory dětí, rekreace a penzijní připojištění
 možnost zápůjčky na bytové účely až do výše 
 300 000 Kč
 závodní stravování za zvýhodněnou cenu
 25 dnů dovolené a 5 dnů indispozičního volna na 
 zotavenou u občanských zaměstnanců
 30 dnů dovolené u policistů

BENEFITY POSKYTOVANÉ ZE STRANY NCIKT

 práce v přátelském kolektivu
 získávání nových znalostí a zkušeností v oblasti bez-
 pečnosti IT
 možnost dalšího vzdělávání v oblasti IT (absolvování 
 certifikovaných kurzů)
 spolupráce na zajímavých projektech nejen v rámci PČR
 spolupráce s IT specialisty státní správy, komerční 
 a akademické sféry


